
UCHWAŁA NR 15/678/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018r. poz. 130),  uchwala się,                  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego 
przedmiotem jest usługa transportu autokarowego dla dzieci i młodzieży szkolnej na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego dot. jednodniowych wycieczek edukacyjnych dla dzieci  
i młodzieży z placówek oświatowych województwa kujawsko-pomorskiego, w ramach 
projektu: „Edukacja społeczności zamieszkujących obszary chronione województwa 
kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być… na zielonym!” – dotyczy części D – powiat 
chełmiński, części F – powiat grudziądzki, części J – powiat świecki. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania, proponowana firma nie wyraziła 

chęci uczestnictwa w przedmiotowym postepowaniu, w związku z czym, postanawia się 
zakończyć przedmiotowe postępowanie nie udzielając zamówienia.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


